CÂMARA MUNICIPAL DE

SARANDI-PR
MOÇÃO N° 30/2024

A Sua Excelência o Senhor

Eunildo Zanchim

Presidente da Camara Municipal de Sarandi/Paraná

Moção com votos de louvor e congratulações,
ao Pastor Ademilton Jorge do Carmo.

0 vereador abaixo-assinado, em conformidade com o art. 204 do Regimento
Interno', solicita a Vossa Excelência, após aprovação em Plenário, a expedição e entrega da
seguinte, Moção:

Com Votos de Louvor e Congratulações, ao Pastor Ademilton Jorge do Carmo,
pelos excelentes serviços prestados A comunidade de Sarandi através de seu ministério de
evangelização como presidente da ordem dos pastores e no trabalho social desenvolvido através
do esporte com crianças, jovens e adolescentes, e também como instrutor de cortes de cabelo,
ensinando uma nova profissão a diversos munícipes sarandienses.

Nestes termos, pede-se a deliberação e a a rovação do Soberano Plenário deste
Colendo Legislativo.

Gabinete Parlamentar, 8 d. ro de 2024.

FABIO— OUZA SILVEIRA

Verea or

1 https://sapl.sarandi.pr.leg,br/media/sapl/publ ic/nortnajuridica/2022/5199/resolucao no 002-
2022_para o site.pdf

Página 1 de 1
Avenida Maringá, 660, Centro — CEP 87.111-000 — Sarandi — PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br